MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN

Praça João Eufrásio de Medeiros, nº 14 – Centro – CEP: 59.330-000
JUCURUTU/ RN – Fone/ Fax: (84) 3429-2299

CNPJ - 08.095.283/0001-04

Ref. Processo Administrativo MJ/ RN nº 13110002/2024 – Pregão Eletrônico nº 013/2025

Interessado: Secretarias Municipais

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO E RECARGA GRADATIVA DE

EXTINTORES DE INCÊNDIO.

TERMO DE ARQUIVAMENTO

 CONSIDERANDO, o julgamento da Pregoeira pela INABILITAÇÃO da empresa

DIPAR FERRAGENS LTDA (CNPJ sob nº 16.868.674/0001-42);

             CONSIDERANDO, por fim, que o presente foi declarado FRACASSADO pela

Pregoeira;

O Prefeito Municipal de Jucurutu/ RN, no uso de suas atribuições legais, notadamente

as previstas na legislação especial de licitações e contratos, DECIDE,

ARQUIVAR o presente processo licitatório.

Publique-se.

Jucurutu/ RN, 07 de abril de 2025

___________________________________________

Iogo Nielson de Queiroz e Silva

Prefeito Municipal

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
-

Io
go

 N
ie

ls
on

 d
e

Q
ue

iro
z

e
S

ilv
a

,
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
. P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

: h
ttp

s:
//p

m
ju

cu
ru

tu
.p

ro
si

pe
.c

om
/a

ss
in

ae
xa

to
-a

pi
/d

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o
78

74
2-

da
c3

42
b0

-f
53

b-
4c

6e
-b

49
a-

19
8e

aa
16

8c
3e

VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

Código de verificação: 78742-dac342b0-f53b-4c6e-b49a-198eaa168c3e

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

 Iogo Nielson de Queiroz e Silva  (CPF: 061.***.***-83), Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN

Para verificar as assinaturas, acesse https://pmjucurutu.prosipe.com e informar o códgio de

verificação acima ou acessar o link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/78742_dac342b0-f53b-4c6e-b49a-

198eaa168c3e_assinado.pdf

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
-

Io
go

 N
ie

ls
on

 d
e

Q
ue

iro
z

e
S

ilv
a

,
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
. P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

: h
ttp

s:
//p

m
ju

cu
ru

tu
.p

ro
si

pe
.c

om
/a

ss
in

ae
xa

to
-a

pi
/d

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o
78

74
2-

da
c3

42
b0

-f
53

b-
4c

6e
-b

49
a-

19
8e

aa
16

8c
3e

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/78742_dac342b0-f53b-4c6e-b49a-198eaa168c3e_assinado.pdf
https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/78742_dac342b0-f53b-4c6e-b49a-198eaa168c3e_assinado.pdf